[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE AMAPORÃ
PODER EXECUTIVO[image: image2.bmp]

EDITAL Nº 009/2020
A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída através da Portaria nº 043/2020 de 04 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais resolve:

1. Divulgar a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de FARMACÊUTICO do Edital nº. 004/2020 de 04 de fevereiro de 2020.
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DOC.

IDENTIDADE
	DATA

DE

NASCIMENTO
	CLASSIFIFI-CAÇÃO

	02
	Alan da Silva dos Santos
	12.403.668-2
	31/08/1994
	1º

	01
	Milena Ravagnani de Oliveira
	13.673.326-5
	03/09/1998
	2º

	03
	Aline Simões Compagnoni
	7.800.283-2
	06/09/1985
	3º

COMISSAO:
PRESIDENTE:
ITAMAR DE ABREU LARENTES
MEMBROS:
KEILA CRISTINA AUGUSTI DE SOUZA
GISELLE JUSTINA WESSLER

Amaporã, 02 de março de 2020
CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

[image: image3.png]

_1171712532